
 

          

                                                                                             
  

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE 
 

“FRANCESCO MARIA LUIGI SALERNO” 
93015 NISCEMI (CL) 

Tel 0933-951117 - Fax 0933-952769      

  Peo: clic82900x@istruzione.it  - Pec: clic82900x@pec.istruzione.it -Codice fiscale: 82002530853 -Codice 
meccanografico: CLIC82900X -Codice Univoco Amministrazione: UFYTKT 

Sito web   www.istitutocomprensivoniscemi.edu.it 

 

AL PERSONALE DOCENTE  E NON DOCENTE DELLA SCUOLA  

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

ALLA SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Avviso pubblico per la realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento 
formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di 
fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità - Fondi Strutturali Europei 
– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020-Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - 
Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2°-Programma Operativo Complementare “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione - 

Fondo di Rotazione (FdR) -“LA PAROLA AI GIOVANI !”-Codice progetto: 10.2.2A-

FDRPOC-SI-2020-112- CUP J91F1900 0280001- AVVISO N. 1917 DEL 24/02/2022- 

RIAPERTURA TERMINI CANDIDATURA ESPERTO STEM. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso n. 1917 del 24/02/2022; 

CENTRO TRINITY 

mailto:clic82900x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoniscemi.edu.it/




VISTE  le candidature pervenute per le figure da reclutare: esperti, tutors, valutatore e 

supporto operativo; 

CONSIDERATO che per la figura di n. 1  esperto in possesso di Laurea in scienze 

(abilitante all’insegnamento di matem. e scienze nella sc. media) o in matematica o in 

ingegneria/ ingegneria informatica per il modulo “COMPETENZA IN  

SCIENZE,TECNOLOGIE, INGEGNERIA E   MATEMATICA (STEM)”   PLESSO MANZONI  

“IL MIO AMICO ROBOT” - SECONDARIA DI I GRADO non sono pervenute candidature; 

  

DISPONE 

 

LA RIAPERTURA DEI  TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER 

IL RECLUTAMENTO DI N. 1 ESPERTO IN POSSESSO DI LAUREA IN SCIENZE 

(ABILITANTE ALL’INSEGNAMENTO DI MATEM. E SCIENZE NELLA SC. MEDIA) O IN 

MATEMATICA O IN INGEGNERIA/ INGEGNERIA INFORMATICA, SECONDO QUANTO 

INDICATO NELL’AVVISO N. 1917 DEL 24/02/2022. 

Il termine per la presentazione delle domande viene fissato alle ore 

24,00 del giorno 17 marzo 2022. 

   

ALLEGATI: 

AVVISO N. 1917 DEL 24/02/2022 

MODELLO B  ESPERTO                                                   

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Licia Concetta Salerno 

 


